PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября 2023г.                                                                                 №19
О внесении изменений в постановление от 27 декабря 2022 года №14 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  администрации Теляженского сельского поселения на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Приказом Минфина России от 17.05.2022г. №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и плановый  период 2024 и 2025 годов)»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Теляженского сельского поселения от 27 декабря 2022 года №14  перечень главных администраторов доходов бюджета Теляженского сельского поселения, дополнив новым КБК:

	Код бюджетной

классификации
	Наименование

	00220216001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

2. Настоящее постановление вступает в силу с 19.09.2023г.
Глава  сельского поселения

Ю.Б.Ульянов